[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.02.2020
	г.

	№
	5

	пос. Верхний Ландех

	          О внесении изменения в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 14.12.2010 № 45 «О Регламенте Совета Верхнеландеховского муниципального района»

Руководствуясь статьей 24 Устава Верхнеландеховского муниципального района, Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 14.12.2010 № 45 «О Регламенте Совета Верхнеландеховского муниципального района» следующее изменение:

  -    статью 27 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.

Глава Верхнеландеховского

муниципального  района:

Н.Н.Смирнова

Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:                                                                 А.В.Моклоков